
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
(dle zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník)

Poskytovatel:
Kulička. z. s.

a

Objednatel:
Základni škola a Mateřská škola Na Balabence

uzavírají tuto smlouvu o poskytováni služeb podk ustanoveni zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník

ČláDek l.
Poskytovatel se zavazuje. Ze bude objednateli poskytovat služby spojené s or&anlzaci a

programovým vedeniin na adaptačním kurzu. v terminu 12. - 14. 9. 2022 v rozsahu a za
podmínek stanovených touto smlouvou. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli
úplatu ve výši a za podmínek stanovených touto smlouvou.

Článek II
Poskytovatel bude na základě této smlouvy provádět pro objednatele násldujici sluZby :
- zajištěni hromadné doprayy účastníků zájezdovým autobusem vybaveným bezpečnosmiml

pásy
- zajištěni ubytováni a stravováni v zařízeni : RS Eden, Jilemnice
- zajištěni anlmát()ril pro programové vedeni adaptačního kurzu (min. 6 hod. dennO

Článek Ill.
l. Za pK)skytováni služeb se sjednává cena účastníka při minimálnim počtu

Pedagogičtí pracovnici mají buck provedena na základě
faktury vystavené po skončeni pobytu. Částka zohledni skutečný počet osob a dni pobytu.

2. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli cenu za provedené činnosti do data splatnosti
uvedeného na faktuře. a to bankovním převodem na účet

3. V případě prodlení múZe být po objednateli vyžadován úrok z prodlení v zákonné výši.

Článek lV.
Poskytovatel se zavazuje. že sjednané služby provede a předá objednateli ve sjednaném
terminu.

Článek V.
l. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou součinnost nutnou k zajištěni

řádného poskytováni služby a zejména mu pro tuto činnost včas předat veškeré potřebné
idonnace a materiály. o které poskytovatel objednatele poZádá.

2. Poskytovatel se zavazuje při poskyiováni služby postupovat s veškerou odbornou péči a
dodržovat všechny právni předpisy vztahující se k poskytované službě. V případě jejich
porušeni vzniká objednateli nárok na náhradu škody způsobené pomšenim těchto
povinnosti. Poskytovatel neodpovídá za připadnou škodu. která bude zpŮsobena tím. že se
řídil \ýslovnými pokyny objednatele. nebo tím. že mu objednatel předal chybné. nepřesné
či ncúplnC podklady.



3. Poskytovatel je oprávněn při zpracováni prací a při svých činnostech použit spolupracujici
osoby. V tomto případě však odpovídá objednateli ve stejném rozsahu jako by služby
poskytoval on sám.

4. Poskytovatel je povinen zachovávat inlčenhvost o všech informacích. které získal od
objednatele v SOljvj$ĹOStl s posykovánim služby a zajisti. aby dokumenty předané mu
objednatelem nebyly zneužity tř'etimi osobami. Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá i po
skončeni smluvního vztahu zaloZeného touto smlouvou. Poskytovatel zajisti splněni této
povinnosti také třetími osobami.

S. Poskytovatel se zavazuje. že povede výkaz realizovaných služeb pro objednatele včetně
jejich rozsahu.

Článek VI.

(»jednatel je Qpřávněn odstoupit od smloury. poskyiovatel má nárDk vymáhat v tomto případě
po objednavateli náhradu veškerých nákladů se sluZbou vzniklých. výpověď se provádí
písemně a musí být doručena druhé smluvní straně.
V případě zrušeni pobytu žáků v důsledku mimořádných opatřeni vlády nebo v případě
karantény vyhlášené hyglenickou stanici nebudou účtovány škole žádné stomopoplatky.

Článek VIl.
l. Podmínky sjednané v této smlouvě. dohodnutá práva a Nvinnosti smluvních SUäIL stejně

jako dobu. na kterou se smlouva uzavírá. lze měnit pk)uzc písemným dodatkem k této
smlouvě.

2. Zánik závazků 'yplý"ajicich z této smlouvy lze sjednat písemnou dohodou obou
smluvních stran.

3. V záležitostech neupravených touto dohodou se práva a Nvlnnostl smluvních stran řidl
zákonem č. 89.'2012 Sb., Občanský zákoník.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvnimi stranami.


